

                    
                
                    
                        

                            
                                
                                                                            
                                                                    
                                
                                                                            
                                                                    
                            



                            
                                Přepnout navigaci
                                
                                
                                
                            
                        

                        
                            	
                            ÚVOD
                        
            	Celoživotní vzdělávání na UP
	O portálu CŽV
	Dokumenty a normy


        
	
                            AKTUALITY
                        
            	Aktuální sdělení
	Nově otevřené programy


        
	
                            PROGRAMY CŽV
                        
            	Druhy programů CŽV na UP
	Programy CŽV na fakultách
	Přehled akreditovaných programů CŽV na UP
	
	Přihlášení na program CŽV
	Nabídka pro zaměstnance UP


        
	
                            PORADENSTVÍ
                        
            	Časté otázky
	Návody
	Chci se zeptat


        
	KONTAKTY
	
                                    
                                        
                                        
                                        Zvolit jazyk
                                    
                                    	Čeština
	English


                                
	


                        

                        
                                                            
                            
                                                            
                                    
                                
                                                    

                    

                

            



        
        

            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Univerzita Palackého v Olomouci
                    


                    
                        	
                            ÚVOD
                        
            	Celoživotní vzdělávání na UP
	O portálu CŽV
	Dokumenty a normy


        
	
                            AKTUALITY
                        
            	Aktuální sdělení
	Nově otevřené programy


        
	
                            PROGRAMY CŽV
                        
            	Druhy programů CŽV na UP
	Programy CŽV na fakultách
	Přehled akreditovaných programů CŽV na UP
	
	Přihlášení na program CŽV
	Nabídka pro zaměstnance UP


        
	
                            PORADENSTVÍ
                        
            	Časté otázky
	Návody
	Chci se zeptat


        
	KONTAKTY


                    

                

            


            


            
    



    



                            
                    

                        
                            
                        


                        


                        
                        
                        

    Detail programu

    Začlenění dítěte do prostředí mateřské školy, aneb aby se start podařil

    


    
         

        

            
                
                    Fakulta/součást, která program vypisuje:
                

                
                    Pedagogická fakulta
                

            


            
                
                    Druh programu CŽV:
                

                
                    Programy dalšího vzdělávání
                

            


            
                
                    Název skupiny programů, ve které je kurz realizován:
                

                
                    Krátkodobé kurzy DVPP
                

            


            
                
                    Vzdělávací cíle skupiny programů:
                

                
                    Veškeré informace naleznete na stránkách Centra celoživotního vzdělávání PdF UP v Olomouci - www.ccv.upol.cz, nebo na našem facebooku
                

            


            
                
                    Název programu/kurzu:
                

                
                    Začlenění dítěte do prostředí mateřské školy, aneb aby se start podařil
                

            


            
                
                    Zaměření programu/kurzu:
                

                
                    
                

            


            
                
                    Jazyk programu/kurzu
                

                
                    CZ
                

            


            
                
                    Anotace programu/kurzu
                

                
                    neuvedeno
                

            


            
                
                    Vzdělávací cíle programu/kurzu
                

                
                    neuvedeno
                

            


            
                
                    Požadované předpoklady
                

                
                    neuvedeno
                

            


            
                
                    Profil absolventa
                

                
                    neuvedeno
                

            


            
                
                    Garant programu/kurzu
                

                
                    neuveden
                

            


        

    


    
         8. března 2024 2:05:11
    


    
        
        Zpět na seznam programů fakulty
    

                    


                    

                                                                                    
                                     Přihlásit
                                
                                                    
                        
    
            NAVIGACE
    




    Programy CŽV na fakultách


    
    
        
                            Cyrilometodějská teologická fakulta
                    
    


    
        
                            Lékařská fakulta
                    
    


    
        
                            Filozofická fakulta
                    
    


    
        
                            Přírodovědecká fakulta
                    
    


    
        
                            Pedagogická fakulta
                    
    


    
        
                            Fakulta tělesné kultury
                    
    


    
        
                            Právnická fakulta
                    
    


    
        
                            Fakulta zdravotnických věd
                    
    


    
        
                            Rektorát
                    
    






    
                            
                            
    
                    Aktuality
            

    
        
            Vzdělávací programy pro zaměstnance UP


            
                                
Ve spolupráci s fakultami připravujeme pro zaměstnance UP širokou nabídku vzdělávacích programů. Bližší informace, seznam programů a aktuální možnosti přihlášení...                     (více)
                

            

            
                 15. 9. 2023
                            

            





                    

                            
                                
                                    Rychlé odkazy
                                

                                
                                    
                                        
                                        Přihlášení na program
                                    

                                    
                                        
                                        Pro zaměstnance UP
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    Informace
                                

                                
                                    
                                         Kontakty
                                    

                                    
                                         Chci se zeptat
                                    

                                    
                                         Nevíte si rady? Návody
                                    
                                

                            


                            

                            
                                                                                                                    

                    

                

                    


                    
                
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    

                            
                        


                        
                                                        
                                Všechny časové údaje jsou uvedeny v  GMT+1:00,
 aktualní čas serveru:  
                                GMT+1:00
                            

                        


                        


                        
                            
            Kontakt | náměty a připomínky
    

Oddělení dalšího vzdělávání a inovací ve výuce


czv@upol.cz | 585 631 128
                        


                    

                

            


            


    
        
            Nastavení cookies a ochrany soukromí

             Povolit vše
             Více informací
            
                
                    Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas.
                

                
                     Nezbytné (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                

                
                     Povolit vybrané
                

            

        

    




    


        
                    
            
                        
            
            
            
            
            

                        
            
            

            

                            
            
            
        
                
    